funzionalizzazione attraverso l’allestimento dei locali restaurati: “lo Spirito d’Abruzzo-Abbazia di Santo Spirito al 
Morrone-Sulmona (AQ)”, mediante affidamento diretto, ai sensi dell’art. 1, comma 2, lett. a) del D.L n. 76/2020, 
conv. in Legge n. 120/2020, per l’importo di € 23.500,00 (diconsi euro ventitremilacinquecento/00) oltre 
contributi previdenziali Inarcassa del 4% ed IVA di legge se dovuta e si impegnavano contestualmente dette 
somme sui fondi del capitolo 7435; 

Vista la lettera commerciale prot. DRM-ABR n. 10189 del 11/07/2022, con la quale si comunicava l’affidamento

[...]

adeguamento funzionale e miglioramento impiantistico, restauro conservativo. Utilizzazione e funzionalizzazione 
attraverso l’allestimento dei locali restaurati: “lo Spirito d’Abruzzo-Abbazia di Santo Spirito al Morrone-Sulmona 
(AQ)” per l’importo di € 23.500,00 (diconsi euro ventitremilacinquecento/00) oltre contributi previdenziali 
Inarcassa del 4% ed IVA di legge se dovuta; 

Considerato che i lavori sono stati consegnati in data 7 luglio 2022; 

Dato Atto che alla prestazione del servizio professionale sono stati attribuiti i seguenti codici CUP: